
ART. NO.: BUJM180000

DATE:  01/02/2009
MICROCOUP 180M



SPARE-PART LIST MICROCOUP 180M 
 01/02/2009 

 
MICROCOUP 180M 

POS. OMSCHRIJVING ONDERDEELNR 

1 MATERIAALAANSLAG 45° XNB860050000 
2 RECHTE MATERIAALAANSLAG MC-180M XNB718170000 
3 ZAAGKAP COMPLEET XNB818740000 
4 ZAAGTAFEL RVS MICROCOUP 180M XNB718030000 
5 WATERBAKJE 32x26x8 (M) XNB818440000 
6 CHASSIS MICROCOUP 180M XNBC71801000 
7 FLENSMOER M4 XNB718060000 
8 KRUISSCHROEF M4X8 XNB718070000 
9 KUNSTSTOF STEUN ACHTER TBV MC180 XNB818040000 
10 INBUSBOUT M5X20 XNB120034000 
11 DRAAIKNOP M6 Ø40 XNB818580000 
12 MOTOR MICROCOUP 180M XNB818070000 
13 VIERKANTE KLEMBOUT M6X16 XNB818310000 
14 WARTEL XNB718100000 
15 FLENSMOER M5 XNB818610000 
16 HOUDER SPOUWMES MC180 XNB818480000 
17 INBUSBOUT M5X16 XNB090710000 
18 INBUSBOUT M6X8 XNB602000000 
19 KUNSTSTOF BINNENFLENS XNB81807-160 
20 DIAMANTZAAG CDC - Ø180x25,4MM CDC1804000 
21 KUNSTSTOF BUITENFLENS XNB81807-150 
22 TUSSENRING Ø12  XNB860330000 
23 BESCHERMKAP DIAMANTZAAG MC180 XNB818100000 
24  MOER M5 XNB120037000 
25 MOER M12 XNB718080000 
26 DRAADSTANG M5 XNB818620000 
27 DICHTRING ACHTERFLENS XNB81807-500 
28 MOER M8  XNB840700000 
29 VERTANDE TUSSENRING Ø5 XNB880210000 
30 CHASSIS BINNENKANT XNB718020000 
31 RUBBER VOETJE XNB818500000 
32 SCHAKELAAR MICROCOUP 180M XNB030840000 
33 KUNSTSTOF STEUN VOOR TBV MC180 XNB818050000 
34 MOER M6  XNB600900000 
35 BORGMOER M5 XNB300410000 
36 AANSLUITSNOER 220V XNB718040000 
37 INBUSBOUT PLATTE KOP M6X16 XNB818320000 
38 INBUSBOUT M5X10 XNB030500000 

 


